
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

1949-2019

~

70AÑOSDE
GRATUIDAD
UNIVERSITARIA

San Miguel de Tucumán, 2 7 OI e 2019

s.a.

VISTO el Expte. N° 60877-13. Sr. Rector dispone mediante Res. N°
1286-19 suscribir con la Fundación del Tucumán un Convenio Marco de
Colaboración para la mutua cooperación, en tomo a todas aquellas áreas y
actividades en que las partes deseen trabajar en conjunto y que contribuyan al
mejor cumplimiento de su misión;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE TUCUMÁN

-En sesión ordinaria de fecha 26 de noviembre de 2019-

RES UELVE:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento de la resolución dispuesta por el Sr. Rector,
a que se hace referencia en el exordio.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y archívese.-

RESOLUCIÓN N0: 2 7 O1
~~

Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACAOEMICA
Universidad Nacional de Tucum!n

lote. AomAN G. MORENlJ
DIRECTOR

\ .
OC!jl.ct.o Cons,jo Superior I

U.N_ T.


	00000001

